
Comisión de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Tecozautla, Hidalgo
HIDALGO

Estado Analítico del Activo
13/jul./2021 Del 01/may./2021 al 31/may./2021
01:52 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R
Usr: Camargo

Concepto
Saldo Inicial

1
Saldo Final

4(1+2-3)
Variación del

Periodo
(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $770,230.53 $2,863,017.87 -$8,296.54$2,871,314.41 $761,933.99
   ACTIVO CIRCULANTE $770,230.53 $2,432,939.05 -$8,296.54$2,441,235.59 $761,933.99
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $414,595.48 $947,326.78 -$27,742.59$975,069.37 $386,852.89
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $355,635.05 $1,485,612.27 $19,446.05$1,466,166.22 $375,081.10
   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $430,078.82 $0.00$430,078.82 $0.00
           BIENES MUEBLES $0.00 $371,055.03 $0.00$371,055.03 $0.00
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $59,023.79 $0.00$59,023.79 $0.00

Page 1


